Unidade 4 R$ 820,02 R$ 3.280,08

Falcon-NEO2
Extended 2 Year
Warranty (3 Years
Total)

Anual 4 R$ 22.132,96 R$ 88.531,84

Falcon-NEO2
packed in a hard
case w/ foam - HW

Unidade 4 R$ 17.080,79 R R$ 68.323,16

6.2. Dá-se ao presente Contrato o valor de R$320.610,76 (trezentos e vinte mil, seiscentos e dez reais e setenta e seis centavos), equivalente ao fornecimento do
item da cláusula 6.1;

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Techbiz Forense Digital
Ltda, CNPJ nº 05.757.597/0002-18

Objeto do ajuste: Aquisição de equipamento copiador e duplicador de discos rígidos e
dispositivos USB Falcon NEO2, novo, com todos os seus componentes
integrantes (novos), bem como garantia

Valor: R$ 320.610,76 (trezentos e vinte mil, seiscentos e dez reais e setenta e seis
centavos)

Unidade Orçamentária / Gestora: 40.101/0019 - CEOSP

Link: download

Processo Administrativo da
contratação (SEI):

1909023350001897202419

Número do Instrumento
(Contrato/Empenho):

061_2024

Tipo (Original / Aditivo):